

Brzeg Dolny, dn. 09 marca 2018 r.

### Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie fragmentu parteru istniejącego budynku przychodni na potrzeby pomieszczeń pracowni RTG w formule pod klucz.

Zamawiający informuje, że w związku z otrzymanymi wątpliwościami wykonawców (pisownia oryginalna) odnośnie treści zapytania ofertowego, udziela poniższych odpowiedzi.

#### **Pytanie 1:**

*Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie zobowiązany do sporządzenia dokumentacji powykonawczej projektowej . W przeciwnym wypadku konieczne jest ujęcie kosztów tej dokumentacji w wycenie, oraz udostępnienie przez Zamawiającego plików dwg.*

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wymaga sporządzenia dokumentacji powykonawczej projektowej.

#### **Pytanie 2:**

*Na rysunku S01 „Rzut fragmentu parteru- Instalacje sanitarne” narysowany jest zestaw wodomierzowy. Proszę o informację czy zestaw ten wchodzi w dostawę wykonawcy, czy jest to układ istniejący.*

#### **Odpowiedź 2:**

Zestaw wodomierzowy jest układem istniejącym, Zamawiający nie wymaga dostawy tego zestawu od Wykonawcy.

#### **Pytanie 3:**

*W remontowanych pomieszczeniach zaprojektowane są tylko układy wywiewne. W czasie eksploatacji, szczególnie w okresie zimowym spowoduje to niekontrolowany napływ zimnego powietrza zewnętrznego i bardzo pogorszy komfort cieplny w pomieszczeniach. Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy wykonawca będzie miał jedynie wykonać zaprojektowaną instalację wywiewną.*

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający uwzględnił przekazaną uwagę i wnosi aktualizację rysunku - Rzutu fragmentu parteru – instalacje sanitarne uzupełnienie. Zgodnie z rysunkiem remontowane pomieszczenia powinny posiadać układ nawiewny i układ wywiewny. Dodatkowo Zamawiający załącza schemat rozdzielnicy RG, zaktualizowany o dodanie obwodów zasilających wentylator kanałowy oraz nagrzewnicę elektryczną.

W związku z powyższymi odpowiedziami, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu.

Nowy termin składania ofert Zamawiający wyznacza na dzień **16 marca 2018 r. godz. 15:00.**

Nowy termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na dzień **16 marca 2018 r. godz. 16:00.**

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element zapytania ofertowego.

#### Załączniki:

- 1) Rzut fragmentu parteru;
- 2) Schemat rozdzielnicy RG.